附件5
韶关学院出国（境）交流生学分转换申请表
                                                      申请日期：     年   月   日
	姓   名
	
	性别
	
	出生年月
	

	所在二级学院
	
	专业班级
	

	学   号
	
	电话
	
	E-mail
	

	项目名称
（中英文）
	交流国家(地区)
（中英文）
	交流学校
（中英文）
	交流院/系
（中英文）
	交流专业
（中英文）

	
	
	
	
	

	学习期限
	自        年   月   日 至      年   月   日 止
	拟离境日期
	年    月    日

	
	
	拟入境日期
	年    月    日

	交 流 学 习 选 课 计 划

	拟选修交流院校课程
	拟转换我校同学期/学年课程

	No.
	课程编号
	课程名称
	属性
	学分
	No.
	课程编号
	课程名称
	属性
	学分

	1
	
	　
	
	
	1
	
	
	
	

	2
	
	　
	
	
	2
	
	
	
	

	3
	
	　
	
	
	3
	
	
	
	

	4
	
	　
	
	
	4
	
	
	
	

	5
	
	　
	
	
	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	6
	
	
	
	

	二级学院审核意见：
审批人：                                                                  日期：    年   月   日

	国际交流合作处意见：
审批人：               日期：  年   月   日
	教务处意见：
审批人：                      日期：    年   月   日

	备注
	申请人必须遵守交流院校管理有关规定
	申请人
签 名
	


注：1. 此表原件交教务处，交流生所在二级学院、国际交流合作处各存一份复印件。

    2. 表中交流学习选课计划为申请出国交流审批用，实际学分认定等学习交流结束后,根据实际所选修课程以及相关文件的规定进行学分认定。

    3. 学分认定课程不限于出国交流时间段，可对于所学专业的人才培养方案中所涉及

课程进行学分认定。


